
Salon-1
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 373*****146 BATUHAN TEMİZKAN 75 İngilizce

2 115*****292 ABDULLAH DOĞAN 75 İngilizce

3 113*****720 ÇAĞLA KARAKUŞ 75 İngilizce

4 116*****598 BÜNYAMİN ALBAYRAK 75 İngilizce

5 110*****370 MEVLÜT YAR 75 İngilizce

6 111*****124 MEHMET DOĞRU 75 İngilizce

7 122*****040 MUHAMMED ALİ YÜCER 75 İngilizce

8 119*****892 AYŞE ÇAKMAK 75 İngilizce

9 110*****912 ZÜLEYHA ODUNCU 75 İngilizce

10 111*****400 FERHAT İŞLEK 75 İngilizce

11 193*****142 MERYEM SÜMEYYE AYÖNÜ 75 İngilizce

12 111*****748 FATMA ÇAPUR 75 İngilizce

13 119*****672 FUNDA NUR CEMİLOĞLU 75 İngilizce

14 116*****434 BÜŞRA YAVUZ 75 İngilizce

15 108*****978 FEYZA NUR GÖKOĞLU 75 İngilizce

16 115*****108 AYŞE KARADENİZ 75 İngilizce

17 116*****752 ABDÜLHADİ GÖK 75 İngilizce

18 123*****816 KÜBRA AYTULUN 75 İngilizce

19 109*****930 MUSTAFA CAN KILLI 75 İngilizce

20 109*****028 HATİCE KABA 75 İngilizce

Sayfa 1 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-2
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 111*****392 ZAHİDE HATAY 75 İngilizce

2 108*****390 MEHMET DÖNMEZ 75 İngilizce

3 116*****484 ELİF DİLAVER 75 İngilizce

4 108*****186 KASIM GÜLERYÜZ 75 İngilizce

5 123*****064 MEHMET EMİN SEZGİN 75 İngilizce

6 110*****198 MELEK DÖŞOĞLU 75 İngilizce

7 111*****010 SEHER İŞLEK 75 İngilizce

8 112*****660 ÜMİT AKARCA 75 İngilizce

9 118*****246 ABDULBAKİ ODUNCU 75 İngilizce

10 116*****738 TAHİR ARSLAN 75 İngilizce

11 112*****362 YUSUF KESKİN 75 İngilizce

12 114*****140 HAMİT ARACI 75 İngilizce

13 109*****376 SEMİRE YAR 75 İngilizce

14 112*****168 FAZIL YETEK 75 İngilizce

15 990*****810 SEDRA ALMONTAHA ABBASI 75 İngilizce

16 112*****464 SÜMEYYE AKAY 75 İngilizce

17 115*****944 MEHMET HERGÜL 75 İngilizce

18 116*****502 NAZİFE YAVUZ 75 İngilizce

19 118*****342 SUDE NUR KILIÇ 75 İngilizce

20 119*****372 MUHAMMET GÜRASLAN 75 İngilizce

Sayfa 2 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-3
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 110*****834 MUSTAFA ENES ÇELİK 75 İngilizce

2 117*****762 SENA AYDIN 75 İngilizce

3 111*****974 EYMEN BAYRAKTAR 75 İngilizce

4 117*****468 ESMA NUR GÜLLÜ 75 İngilizce

5 110*****230 ELİF ODUNCU 75 İngilizce

6 109*****304 RUKİYE NUR ADAŞ 75 İngilizce

7 111*****308 ENES YILANOĞLU 75 İngilizce

8 112*****634 AYŞE NUR YAR 75 İngilizce

9 115*****794 ŞÜKRAN KART 75 İngilizce

10 114*****264 ZEHRANUR KULU 75 İngilizce

11 112*****560 FEYZANUR KILIÇ 75 İngilizce

12 120*****068 MUZAFFER BİTER 75 İngilizce

13 114*****764 MERYEM AKYOL 75 İngilizce

14 111*****134 YASEMİN KIZILAY 75 İngilizce

15 117*****294 NURAY TEKGÖZ 75 İngilizce

16 123*****748 AHMET ŞERİFLER 75 İngilizce

17 109*****318 İSMAİL GÜLERYÜZ 75 İngilizce

18 113*****304 HATİCE NUR KOÇAK 75 İngilizce

19 111*****510 SANİYE GÜLERYÜZ 75 İngilizce

20 117*****796 MELEK ZORLU 75 İngilizce

Sayfa 3 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-4
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 117*****212 MERVE AYDIN 75 İngilizce

2 113*****944 HATİCE GÜL KÖSEOĞLU 75 İngilizce

3 117*****624 MEDİNE DÖNMEZ 75 İngilizce

4 111*****976 SABAHAT ŞERİFOĞLU 75 İngilizce

5 991*****646 MUAZ KADOUR 75 İngilizce

6 117*****628 ENES YEŞİL 75 İngilizce

7 994*****258 ABDULAZİZ ŞEYH YASİN 75 İngilizce

8 110*****210 SAMET KILIÇ 75 İngilizce

9 124*****986 TUBA FİLİZ YILDIRIM 75 İngilizce

10 111*****248 MEHMET HALİL DOĞU 75 İngilizce

11 407*****308 HATİCE HAMBOLAT 75 İngilizce

12 115*****296 EMRE CAN KISA 75 İngilizce

13 115*****684 MALİK BAYRAK 75 İngilizce

14 995*****588 RAĞAD ZOUBA 75 İngilizce

15 110*****504 GAZEL ATİLA 75 İngilizce

16 999*****854 MUHAMMED ELTAVİL 75 İngilizce

17 110*****274 ZEHRA NUR HERGÜL 75 İngilizce

18 120*****238 NİDA NUR BAYRAK 75 İngilizce

19 111*****576 HATİCE ÜREK 75 İngilizce

20 998*****428 FATIMA ALSHEIKH IBRAHIM 75 İngilizce

Sayfa 4 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-5
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 115*****940 MUSTAFA TURAN 75 İngilizce

2 365*****588 ZELİHA BULĞUOĞLU 75 İngilizce

3 114*****274 MEDİNE SARP 75 İngilizce

4 110*****718 MEHMET SALİH YİĞİTBAŞI 75 İngilizce

5 110*****266 HARUN BAŞARAN 75 İngilizce

6 111*****680 HÜSEYİN FURKAN YAR 75 İngilizce

7 110*****540 MUHAMMED ALİ DURANOĞLU 75 İngilizce

8 388*****362 MEHMET EMİN ERASLAN 75 İngilizce

9 117*****912 ECE YILDIRIM 75 İngilizce

10 115*****202 EMRULLAH KOYUNCU 75 İngilizce

11 117*****266 ÖMER FARUK ŞERİFOĞLU 75 İngilizce

12 118*****316 PINAR CİHAN 75 İngilizce

13 109*****168 NAZLICAN ERDOĞAN 75 İngilizce

14 116*****140 İBRAHİM KILIÇ 75 İngilizce

15 114*****652 MUHAMMED MUSTAFA ATİLA 75 İngilizce

16 113*****702 AYŞEGÜL OKUYUCU 75 İngilizce

17 116*****878 MAHMUT BALCI 75 İngilizce

18 113*****496 DURAN BACAKSIZ 75 İngilizce

19 998*****356 VELAH BESTAMİ 75 İngilizce

20 107*****698 MEDİNE ÇOLAKOĞLU 75 İngilizce

Sayfa 5 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-6
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 113*****080 FATMA DÖNMEZ 75 İngilizce

2 108*****534 SAFİYE BAYRAK 75 İngilizce

3 994*****622 MERYEM EL CEMAL 75 İngilizce

4 111*****780 ALİ SELÇUK 75 İngilizce

5 180*****648 HATİCE NUR YILDIRIM 75 İngilizce

6 499*****186 RABİA DAĞLI 75 İngilizce

7 113*****108 MEVLÜT YILANOĞLU 75 İngilizce

8 496*****608 BEYZANUR ŞERİFLER 75 İngilizce

9 114*****184 HALİME ÜÇLER 75 İngilizce

10 107*****340 FAYSAL KURT 75 İngilizce

11 512*****660 MEHMET DURAN KANDEMİR 75 İngilizce

12 119*****282 ZEHRA OKUYUCU 75 İngilizce

13 119*****626 ZEYNİ GÜLERYÜZ 75 İngilizce

14 107*****776 AYHAN KARNUP 75 İngilizce

15 111*****486 MUHAMMED SAFA SEZGİN 75 İngilizce

16 115*****958 AYŞENUR KARADENİZ 75 İngilizce

17 117*****928 MAKBULE ERDOĞAN 75 İngilizce

18 111*****026 MEHMET SADIK TÜRK 75 İngilizce

19 113*****366 GÖNÜL ODUNCU 75 İngilizce

20 109*****098 ABBAS ENES KILLI 75 İngilizce

Sayfa 6 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-7
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 118*****188 SULTAN GÜL GÜLERYÜZ 75 İngilizce

2 113*****570 SÜLEYMAN AKYÜREK 75 İngilizce

3 115*****418 MEDİNE NUR TOPRAKÇI 75 İngilizce

4 108*****098 ALİ ATİLA 75 İngilizce

5 112*****428 PELİN ŞAHİN 75 İngilizce

6 106*****512 SERA KUYUCU 75 İngilizce

7 119*****492 AYŞE NUR DAĞLI 75 İngilizce

8 116*****682 KARDELEN AVCI 75 İngilizce

9 110*****448 HÜSNETTİN YAR 75 İngilizce

10 108*****250 MEHMET SARIOĞLU 75 İngilizce

11 479*****996 AMINA ALSULAIMAN 75 İngilizce

12 110*****444 MEHMET ERSİN DOĞRU 75 İngilizce

13 115*****672 SABRİYE KILIÇ 75 İngilizce

14 114*****334 MAHMUT HÜDAYİ BULUT 75 İngilizce

15 112*****456 ELİF CANBOLAT 75 İngilizce

16 117*****198 EMİNE SILA CİHANGİROĞLU 75 İngilizce

17 115*****986 ZEYNEP ÇELİKKAYA 75 İngilizce

18 112*****944 NURAY ATİLA 75 İngilizce

19 118*****588 ZEYNEP ÜÇLER 75 İngilizce

20 113*****888 FURKAN AKALIN 75 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-8
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 111*****932 KEVSER YILMAZ 75 İngilizce

2 115*****722 İBRAHİM AKYOL 75 İngilizce

3 105*****946 VATFA ÇAĞLAR 75 İngilizce

4 109*****242 NAZAR KILIÇ 75 İngilizce

5 113*****210 ÇİĞDEM GÖK 75 İngilizce

6 111*****032 YAMİN BAYRAKTAR 75 İngilizce

7 128*****446 CEYLAN SERTKAYA 75 İngilizce

8 115*****358 AYŞE NUR OKUYUCU 75 İngilizce

9 110*****434 ALİ AÇİKEL 75 İngilizce

10 104*****870 BARIŞ MAZHAR ÇELİK 75 İngilizce

11 992*****596 FATMA YUSUF 75 İngilizce

12 115*****920 HİCRAN KOÇAK 75 İngilizce

13 115*****490 ÖZLEM CANBOLAT 75 İngilizce

14 118*****530 MERYEM BAYIRLI 75 İngilizce

15 109*****926 MEHMET BİTER 75 İngilizce

16 111*****274 YASİN EMRE ERDOĞAN 75 İngilizce

17 112*****350 SELİN ŞAHİN 75 İngilizce

18 116*****662 EMİRHAN YILMAZ 75 İngilizce

19 235*****712 REMZİ KARACA 75 İngilizce

20 114*****622 YUSUF GÜNGÖRMÜŞ 75 İngilizce

Sayfa 8 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-9
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT :  - 09:3020.06.2020

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 119*****014 HALİL İBRAHİM HERGÜL 75 İngilizce

2 115*****398 HÜSEYİN KÖR 75 İngilizce

3 117*****520 ABDULSAMET ERDOĞAN 75 İngilizce

4 307*****466 DENİZ ALAÇAM 75 İngilizce

5 118*****318 EMİNE YÜCER 75 İngilizce

6 113*****670 MUHARREM ODUNCU 75 İngilizce

7 115*****412 İSMAİL TUNÇAY 75 İngilizce

8 110*****238 BİLAL DOĞANCI 75 İngilizce

9 101*****754 ŞEMSETTİN BULUT 75 İngilizce

10 116*****314 ZEYNEP ÖZTÜRK 75 İngilizce

11 145*****692 FATMA EYYUPOĞLU 75 İngilizce

12 486*****870 MUSTAFA GÜLER 75 İngilizce

13 565*****846 ALNABAA ALHUSSEINALTAHA 75 İngilizce

14 119*****628 ENES DİLAVER 75 İngilizce

15 117*****728 FATIMA SENA DOĞRUL 75 İngilizce

16 114*****428 FATMA YILDIZ 75 İngilizce

17 117*****448 MEDİHA CANBOLAT 75 İngilizce

Sayfa 9 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-1
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 373*****146 BATUHAN TEMİZKAN 80 İngilizce

2 115*****292 ABDULLAH DOĞAN 80 İngilizce

3 113*****720 ÇAĞLA KARAKUŞ 80 İngilizce

4 116*****598 BÜNYAMİN ALBAYRAK 80 İngilizce

5 110*****370 MEVLÜT YAR 80 İngilizce

6 111*****124 MEHMET DOĞRU 80 İngilizce

7 122*****040 MUHAMMED ALİ YÜCER 80 İngilizce

8 119*****892 AYŞE ÇAKMAK 80 İngilizce

9 110*****912 ZÜLEYHA ODUNCU 80 İngilizce

10 111*****400 FERHAT İŞLEK 80 İngilizce

11 193*****142 MERYEM SÜMEYYE AYÖNÜ 80 İngilizce

12 111*****748 FATMA ÇAPUR 80 İngilizce

13 119*****672 FUNDA NUR CEMİLOĞLU 80 İngilizce

14 116*****434 BÜŞRA YAVUZ 80 İngilizce

15 108*****978 FEYZA NUR GÖKOĞLU 80 İngilizce

16 115*****108 AYŞE KARADENİZ 80 İngilizce

17 116*****752 ABDÜLHADİ GÖK 80 İngilizce

18 123*****816 KÜBRA AYTULUN 80 İngilizce

19 109*****930 MUSTAFA CAN KILLI 80 İngilizce

20 109*****028 HATİCE KABA 80 İngilizce

Sayfa 10 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-2
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 111*****392 ZAHİDE HATAY 80 İngilizce

2 108*****390 MEHMET DÖNMEZ 80 İngilizce

3 116*****484 ELİF DİLAVER 80 İngilizce

4 108*****186 KASIM GÜLERYÜZ 80 İngilizce

5 123*****064 MEHMET EMİN SEZGİN 80 İngilizce

6 110*****198 MELEK DÖŞOĞLU 80 İngilizce

7 111*****010 SEHER İŞLEK 80 İngilizce

8 112*****660 ÜMİT AKARCA 80 İngilizce

9 118*****246 ABDULBAKİ ODUNCU 80 İngilizce

10 116*****738 TAHİR ARSLAN 80 İngilizce

11 112*****362 YUSUF KESKİN 80 İngilizce

12 114*****140 HAMİT ARACI 80 İngilizce

13 109*****376 SEMİRE YAR 80 İngilizce

14 112*****168 FAZIL YETEK 80 İngilizce

15 990*****810 SEDRA ALMONTAHA ABBASI 80 İngilizce

16 112*****464 SÜMEYYE AKAY 80 İngilizce

17 115*****944 MEHMET HERGÜL 80 İngilizce

18 116*****502 NAZİFE YAVUZ 80 İngilizce

19 118*****342 SUDE NUR KILIÇ 80 İngilizce

20 119*****372 MUHAMMET GÜRASLAN 80 İngilizce

Sayfa 11 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-3
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 110*****834 MUSTAFA ENES ÇELİK 80 İngilizce

2 117*****762 SENA AYDIN 80 İngilizce

3 111*****974 EYMEN BAYRAKTAR 80 İngilizce

4 117*****468 ESMA NUR GÜLLÜ 80 İngilizce

5 110*****230 ELİF ODUNCU 80 İngilizce

6 109*****304 RUKİYE NUR ADAŞ 80 İngilizce

7 111*****308 ENES YILANOĞLU 80 İngilizce

8 112*****634 AYŞE NUR YAR 80 İngilizce

9 115*****794 ŞÜKRAN KART 80 İngilizce

10 114*****264 ZEHRANUR KULU 80 İngilizce

11 112*****560 FEYZANUR KILIÇ 80 İngilizce

12 120*****068 MUZAFFER BİTER 80 İngilizce

13 114*****764 MERYEM AKYOL 80 İngilizce

14 111*****134 YASEMİN KIZILAY 80 İngilizce

15 117*****294 NURAY TEKGÖZ 80 İngilizce

16 123*****748 AHMET ŞERİFLER 80 İngilizce

17 109*****318 İSMAİL GÜLERYÜZ 80 İngilizce

18 113*****304 HATİCE NUR KOÇAK 80 İngilizce

19 111*****510 SANİYE GÜLERYÜZ 80 İngilizce

20 117*****796 MELEK ZORLU 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-4
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 117*****212 MERVE AYDIN 80 İngilizce

2 113*****944 HATİCE GÜL KÖSEOĞLU 80 İngilizce

3 117*****624 MEDİNE DÖNMEZ 80 İngilizce

4 111*****976 SABAHAT ŞERİFOĞLU 80 İngilizce

5 991*****646 MUAZ KADOUR 80 İngilizce

6 117*****628 ENES YEŞİL 80 İngilizce

7 994*****258 ABDULAZİZ ŞEYH YASİN 80 İngilizce

8 110*****210 SAMET KILIÇ 80 İngilizce

9 124*****986 TUBA FİLİZ YILDIRIM 80 İngilizce

10 111*****248 MEHMET HALİL DOĞU 80 İngilizce

11 407*****308 HATİCE HAMBOLAT 80 İngilizce

12 115*****296 EMRE CAN KISA 80 İngilizce

13 115*****684 MALİK BAYRAK 80 İngilizce

14 995*****588 RAĞAD ZOUBA 80 İngilizce

15 110*****504 GAZEL ATİLA 80 İngilizce

16 999*****854 MUHAMMED ELTAVİL 80 İngilizce

17 110*****274 ZEHRA NUR HERGÜL 80 İngilizce

18 120*****238 NİDA NUR BAYRAK 80 İngilizce

19 111*****576 HATİCE ÜREK 80 İngilizce

20 998*****428 FATIMA ALSHEIKH IBRAHIM 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-5
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 115*****940 MUSTAFA TURAN 80 İngilizce

2 365*****588 ZELİHA BULĞUOĞLU 80 İngilizce

3 114*****274 MEDİNE SARP 80 İngilizce

4 110*****718 MEHMET SALİH YİĞİTBAŞI 80 İngilizce

5 110*****266 HARUN BAŞARAN 80 İngilizce

6 111*****680 HÜSEYİN FURKAN YAR 80 İngilizce

7 110*****540 MUHAMMED ALİ DURANOĞLU 80 İngilizce

8 388*****362 MEHMET EMİN ERASLAN 80 İngilizce

9 117*****912 ECE YILDIRIM 80 İngilizce

10 115*****202 EMRULLAH KOYUNCU 80 İngilizce

11 117*****266 ÖMER FARUK ŞERİFOĞLU 80 İngilizce

12 118*****316 PINAR CİHAN 80 İngilizce

13 109*****168 NAZLICAN ERDOĞAN 80 İngilizce

14 116*****140 İBRAHİM KILIÇ 80 İngilizce

15 114*****652 MUHAMMED MUSTAFA ATİLA 80 İngilizce

16 113*****702 AYŞEGÜL OKUYUCU 80 İngilizce

17 116*****878 MAHMUT BALCI 80 İngilizce

18 113*****496 DURAN BACAKSIZ 80 İngilizce

19 998*****356 VELAH BESTAMİ 80 İngilizce

20 107*****698 MEDİNE ÇOLAKOĞLU 80 İngilizce

Sayfa 14 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-6
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 113*****080 FATMA DÖNMEZ 80 İngilizce

2 108*****534 SAFİYE BAYRAK 80 İngilizce

3 994*****622 MERYEM EL CEMAL 80 İngilizce

4 111*****780 ALİ SELÇUK 80 İngilizce

5 180*****648 HATİCE NUR YILDIRIM 80 İngilizce

6 499*****186 RABİA DAĞLI 80 İngilizce

7 113*****108 MEVLÜT YILANOĞLU 80 İngilizce

8 496*****608 BEYZANUR ŞERİFLER 80 İngilizce

9 114*****184 HALİME ÜÇLER 80 İngilizce

10 107*****340 FAYSAL KURT 80 İngilizce

11 512*****660 MEHMET DURAN KANDEMİR 80 İngilizce

12 119*****282 ZEHRA OKUYUCU 80 İngilizce

13 119*****626 ZEYNİ GÜLERYÜZ 80 İngilizce

14 107*****776 AYHAN KARNUP 80 İngilizce

15 111*****486 MUHAMMED SAFA SEZGİN 80 İngilizce

16 115*****958 AYŞENUR KARADENİZ 80 İngilizce

17 117*****928 MAKBULE ERDOĞAN 80 İngilizce

18 111*****026 MEHMET SADIK TÜRK 80 İngilizce

19 113*****366 GÖNÜL ODUNCU 80 İngilizce

20 109*****098 ABBAS ENES KILLI 80 İngilizce

Sayfa 15 / 1819.06.2020

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-7
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 118*****188 SULTAN GÜL GÜLERYÜZ 80 İngilizce

2 113*****570 SÜLEYMAN AKYÜREK 80 İngilizce

3 115*****418 MEDİNE NUR TOPRAKÇI 80 İngilizce

4 108*****098 ALİ ATİLA 80 İngilizce

5 112*****428 PELİN ŞAHİN 80 İngilizce

6 106*****512 SERA KUYUCU 80 İngilizce

7 119*****492 AYŞE NUR DAĞLI 80 İngilizce

8 116*****682 KARDELEN AVCI 80 İngilizce

9 110*****448 HÜSNETTİN YAR 80 İngilizce

10 108*****250 MEHMET SARIOĞLU 80 İngilizce

11 479*****996 AMINA ALSULAIMAN 80 İngilizce

12 110*****444 MEHMET ERSİN DOĞRU 80 İngilizce

13 115*****672 SABRİYE KILIÇ 80 İngilizce

14 114*****334 MAHMUT HÜDAYİ BULUT 80 İngilizce

15 112*****456 ELİF CANBOLAT 80 İngilizce

16 117*****198 EMİNE SILA CİHANGİROĞLU 80 İngilizce

17 115*****986 ZEYNEP ÇELİKKAYA 80 İngilizce

18 112*****944 NURAY ATİLA 80 İngilizce

19 118*****588 ZEYNEP ÜÇLER 80 İngilizce

20 113*****888 FURKAN AKALIN 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-8
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 111*****932 KEVSER YILMAZ 80 İngilizce

2 115*****722 İBRAHİM AKYOL 80 İngilizce

3 105*****946 VATFA ÇAĞLAR 80 İngilizce

4 109*****242 NAZAR KILIÇ 80 İngilizce

5 113*****210 ÇİĞDEM GÖK 80 İngilizce

6 111*****032 YAMİN BAYRAKTAR 80 İngilizce

7 128*****446 CEYLAN SERTKAYA 80 İngilizce

8 115*****358 AYŞE NUR OKUYUCU 80 İngilizce

9 110*****434 ALİ AÇİKEL 80 İngilizce

10 104*****870 BARIŞ MAZHAR ÇELİK 80 İngilizce

11 992*****596 FATMA YUSUF 80 İngilizce

12 115*****920 HİCRAN KOÇAK 80 İngilizce

13 115*****490 ÖZLEM CANBOLAT 80 İngilizce

14 118*****530 MERYEM BAYIRLI 80 İngilizce

15 109*****926 MEHMET BİTER 80 İngilizce

16 111*****274 YASİN EMRE ERDOĞAN 80 İngilizce

17 112*****350 SELİN ŞAHİN 80 İngilizce

18 116*****662 EMİRHAN YILMAZ 80 İngilizce

19 235*****712 REMZİ KARACA 80 İngilizce

20 114*****622 YUSUF GÜNGÖRMÜŞ 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-9
Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : HATAY - ANTAKYA (MERKEZ)

BİNA : 766390 - Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : NARLICA MAH. FATİH (MERKEZ) CAD.  NO: 136 ANTAKYA / HATAY

TARİH/SAAT : 20.06.202011:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 119*****014 HALİL İBRAHİM HERGÜL 80 İngilizce

2 115*****398 HÜSEYİN KÖR 80 İngilizce

3 117*****520 ABDULSAMET ERDOĞAN 80 İngilizce

4 307*****466 DENİZ ALAÇAM 80 İngilizce

5 118*****318 EMİNE YÜCER 80 İngilizce

6 113*****670 MUHARREM ODUNCU 80 İngilizce

7 115*****412 İSMAİL TUNÇAY 80 İngilizce

8 110*****238 BİLAL DOĞANCI 80 İngilizce

9 101*****754 ŞEMSETTİN BULUT 80 İngilizce

10 116*****314 ZEYNEP ÖZTÜRK 80 İngilizce

11 145*****692 FATMA EYYUPOĞLU 80 İngilizce

12 486*****870 MUSTAFA GÜLER 80 İngilizce

13 565*****846 ALNABAA ALHUSSEINALTAHA 80 İngilizce

14 119*****628 ENES DİLAVER 80 İngilizce

15 117*****728 FATIMA SENA DOĞRUL 80 İngilizce

16 114*****428 FATMA YILDIZ 80 İngilizce

17 117*****448 MEDİHA CANBOLAT 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.


